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Rewitalizacja
Około 180 odnowionych kamienic, ponad 1 000 nowych
mieszkań, 270 lokali usługowych i kilkadziesiąt odcinków
zmodernizowanych ulic, pasaży i placów. Efekty rewitalizacji w
Łodzi zaskakują i zdobywają ważne ogólnopolskie nagrody.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=168
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=168
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=168
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=168
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Kolaż powstały z połączenia trzech zdjęć
zrewitalizowanych obiektów: pl. Wolności (po
lewej), dawnych zakładów "Wigencja" (po
prawej na górze) i Parku Staromiejskiego (po
prawej na dole)

Łódź odradza się i zmienia wizerunek. Przez ostatnie lata
zaniedbane budynki odzyskiwały swój blask, a dziś są
symbolem nowej Łodzi. Co nam dała Rewitalizacja Obszarowa
Centrum Łodzi?

Około 180 odnowionych kamienic, 1 006 nowych
mieszkań, 270 lokali usługowych i 36 pracowni
artystycznych.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/2/a/csm_2024_12_18_rewitalizacja_w_liczbach_1_fc29b4bc59.jpg
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Aż 50 zbudowanych lub przebudowanych odcinków ulic,
przebić wewnątrz kwartałów, pasaży i placów miejskich.
Przemianę trzech dużych parków (Sienkiewicza, Moniuszki
i Staromiejski).
Do tego trzy nowe skwery: przy Kilińskiego 40 (skwer Aliny
Margolis-Edelman), u zbiegu Kilińskiego i Rewolucji (skwer
Barbary Wachowicz-Napiórkowskiej) oraz przy
Włókienniczej 19.
Uwagę przykuwają również nowe obiekty kultury, takie jak
siedziba Teatru Pinokio przy ulicy Sienkiewicza 75/77, czy
nowe filie Biblioteki Miejskiej przy ul. Gdańskiej 8, ul.
Tuwima 46 czy ul. Wschodniej 42.

Co w ramach
rewitalizacji w Łodzi
wydarzyło się w 2024
roku?
Wiosną zakończyła się m.in. spektakularna przemiana Placu
Wolności w Łodzi. Stał się on przestrzenią dostępną pieszym,
pełną zieleni i miejsc do odpoczynku. Metamorfozę docenili
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nie tylko sami łodzianie. Plac Wolności w Łodzi zajął pierwsze
miejsce w konkursie Towarzystwa Urbanistów Polskich na
najlepiej zrewitalizowaną miejską przestrzeń publiczną w 2024
roku. Kapituła Konkursu nagrodziła transformację, doceniając
jej wpływ na życie mieszkańców Łodzi, którzy otrzymali
atrakcyjną, komfortową i bezpieczną przestrzeń w centrum
miasta.

Imponującą metamorfozę przeszedł też Stary Rynek w Łodzi.
Dziś jest to miejsce z przestrzenią targową, fontanną,
ławkami, siedziskami, nowymi nasadzeniami zieleni, gdzie
mieszkańcy chcą spędzać czas. To część większego projektu
odnowy historycznego centrum miasta, mającego na celu
przywrócenie jego dawnej świetności.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/2/a/csm_2024_12_18_rewitalizacja_w_liczbach_1_fc29b4bc59.jpg
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